- Eilberti Comitis ac S. Forannani 829  
 24 Forianus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 24 Fortunata, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 23 Fortunatus Diac. M. Valentiae in Gallia 98 Vita auctore coœvo  
 25 Fortunatus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 364  
 24 Fortunus, M. Alexandriæ *ex Mroll.* 267  
 24 Fortunus alter, M. Alexandriæ *ex Mroll.* 267  
 30 Fortunus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 25 Frauea V. Abbatissa Ord. Cisterciensis Placentiae 383 Epistola Lanfranci Prioris de ejus gloria cuidam revelata 384 Vita auctore Bertramo Reoldo *ex MSS.* 386 Cap. 1 Natales, vita religiosa. Praelatura S. Syri : dispositio ad fundationem Cisterciensem 388 cap. 2 Cisterciensis parthenonis institutio, et in ejusregimine reliqua vita et felix obitus 391 cap. 3 Translatio corporis duplex et miracula 393 cap. 4 Alia mirabilia 396 cap. 5 Aqua ex ossibus scaturiens : cœcis visus, infirmis sanitas redditum 398 cap. 6 Reliquia miracula 399 Sermode Monasteriis ex hoc prodeuntibus 402 Appendix 1 de postrema translatione, cultu, sacellis, et miraculis posterioribus 403. Appendix 2 Gratiae recentiores *ex MS. Italica* 405

- 22 Franciscus, Ord. Minorum, Fabriani in Piceno 89 Vita *ex Annal. Francisc.* Cap. 1 Vocatio ad religionem et in ea profectus 89 cap. 2 Miracula in vita, plus obitus 91 cap. 3 Miracula post mortem et variae corporis translationes 93 Alia Vita auctore Nepote *ex MS.* 992 Cap. 1 Synopsis Vitæ et virtutum 992 cap. 2 Miracula in Vita patrata 994 cap. 3 miracula post mortem et translationem 996 Hymni 999

- 24 Fuscinus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267

## G

- G**aber, M. in Numidia *ex Martyrologiis* 754  
 30 Gajanus, M. in Numidia *ex Mroll.* 754  
 27 Gennosa, M. Antiochiae *ex Martyrologiis* 493  
 27 Genesius, M. in Lydia, *ex Martyrologiis* 492  
 23 Georgius Megalo-Martyr, Liddæ seu Diospoli in Palæstina *Comment. præv.* §. 1 Acta vetustiora, Latina apocrypha, Græca melioris fidei 101. § 2 Acta recentiora et minus sincera tam apud Græcos quam apud Latinos 104. § 3 Pugna cum dracone SS. Georgio et Theodoro afficta, occasione imaginum exprimentium victoriam de diabolo 103. § 4 An S. Georgius fuerit primus decimæ persecutionis Martyr, ab Eusebio sine nomine commemoratus 108. § 5 Cultus statim ab initio diffusus, ædificatione templorum et Reliquiarum distractione 110. § 6 Hereticorum contra existentiam ejus blasphemie confutantur 114. § 7 Posteriores translationes Reliquiarum, et templo aemontaria iis locupletata 115. Acta *ex MSS. Græcis et Lipomano.* Cap. 1 Persecutio a Diocletiano excitata, Georgii generosa confessio, tormenta primæ diei 119. cap. 2 Nova tormenta et miracula : victoria de Athanasio mago 121. cap. 3 Extrema de tyranno victoria 123. Acta Græca. *Ex biblioteca Florentina Magni Ducis ix.* Alia Acta sola Græca auctore Metaphraste. *Ex MS. Vaticanano xv item Encomium Auctore S. Andrea Archiep. Cretensi. Ex MS. Vaticanano xx. Encomium auctore Georgio Cyprio Patriarcha CP. Ex MS. Græco 124. Cap. 1* Patria, parentes, oblatio ultronea et prima coram tyranno tormenta 124. A supplicio rotæ et vivæ calcis lossa illæsus exit 126. cap. 3. Crepidis ignitis calceatus redarguit tyrannum

128. cap. 4 Veneficia superata, mortui suscitiati 129. cap. 5 Extrema de idolis victoria: capitum supplicium 131. Epilogus 132. Eadem Graece ex MS. Vaticano xxv.
- Analecta. Cap. 1 Translatio capitum et brachii Venetias 123. cap. 2 Translatio aliarum Reliquiarum in Belgiam 135. cap. 3 Miraculosa liberatio pueri Paphlagonis e captivitate Bulgariae. Ex MS Graecu, interprete Petro Possina S. J. 137. Eadem Graece. Ex MS. Vaticana xxxv. cap. 4 Alia miracula vetustiora. Ex Menzis Graecorum et Adam nano Scoto 143, cap. 5 Saraceni injuriosi puniti, conversio, et martyrum 145. cap. 6 Violatores alii divenitus puniti 147. cap. 7. Georgiani auxillii devote implorati efficacia variis exemplis demonstrata 150. cap. 8. S. Georgius Τροπαιός et Christianorum exercituum duxator 153 cap. 9 De Ordine S. Georgii in Austria 156 cap. 10 Ordo Periscelidus Anglicanæ sub patrocinio S. Georgii et alibi alii 159. I cap. 1 S. Georgii patrocinium et specialis cultus in Anglia 162. Aliud miraculum Graecum. Ex MS. bibliotheca Ambrosiana xxxix.
- 23 Georgius, Ep. Svelti in Sardinia 215. Encomium ex Jonone de Arca Vita auctore Paulo... Ex MS. 216. Appendix de cultu in Sardinia. Ex Dima Serpis 1000.
- 24 Georgius, M. Thebaeus Pinaroli in Pedemontio. Ex Ferrario et Bractio.
- 23 Gerardus, Ep. Tullensis ad Mosellam 207 et 1000 d Vita auctore Viudrico Albate S. Apri Cap. 1 Natales, prosectorum virtutibus. Ordinatio Episcopalis 208. cap. 2 Virtutes Episcopales, templo erecta, translatae Reliquiae: iter Romanum: aqua in vinum versa 209. cap. 3 Farina et panes ob eleemosynas multiplicati: alia miracula et opera pia 211. cap. 4 Gravis persecutio tolerata: pius obitus duabus Sanctis revelatus 213. Appendix ex Chronico Senaniensi 213
- 27 Germana, M. Nicomediæ. Ex Martyrologiis 493
- 28 Germana V. Corpus et cultus Henniaci in Belgio 583
- 30 Gemini duo, MM. in Numidia. Ex Martyrol. et Actis 754 757 f
- 27 Germanus, M. in Aegypto. Ex Martyrologiis 493
- 29 Germanus Presb. M. Alexandriæ ex Martyrol. 622.
- 29 Germanus, M. Nicomediæ ex Martyrologiis 622
- 27 Germelina, M. Nicomediæ. Ex Martyrologiis 493
- 26 Germanus, M. in Africa. ex Martyrologiis 420
- 23 Glycera, M. apud Graecos. Ex Menzis et Actis S. Georgii M. 166
- 29 Goudebertus, M. Avennaei in Territorio Metensi 627. Vita ex antiquis Lectionibus officii proprii 630
- 25 Gramatius, Ep. Metensis. Ex Martyrologiis et Warnefrido 372
- 29 Gratus, M. in Africa ex Martyrologiis 623
- 24 Gregorius, Episcopus Illiberitanus in Hispania. Ex Martyrologiis, S. Hieronymo, Eusebio Vercellensi et aliis 272 et 1004 f
- 30 Guifardus, solitarius Veronæ 836. Vita ex MS Veronensi 837. Translatio Reliquiarum Verona Augustam Vindelicorum ex MSS. 840
- 30 Gudodus, M. in Numidia ex Martyrologiis 754
- 24 Guilhelmus Firmatus, Moritonii in Normannia 336. Vita auctore Stephano Episcopo Redonensi ex MS. 336. Cap. 1 Initia, secessus in eremum, peregrinatio in Orientem 337. cap. 2 Reversio in Galliam. Vita in solitudine acta. Miracula et prophetiae 338, cap. 3 Habitatio ad Rhodanum. Reditus Mantileum. Obitus 341 cap. 4 Historia translationis et miraculorum 342. Rhythmus seu Sequentia 343.
- 26 Guilhelmus Pater et Peregrinus filius, Antiocheni, Foggiae in Italia 469. Vita ex MSS. Ecclesia Foggicensis. Pars 1 Ex lectionibus ad Matutinum recitatis 469. Pars 2 Ex hymnis, responsoriis et antiphonis 470.
- H
- H**elena, vidua tertii Ordinis Eremitarum S. Augustini, Utini in Ducatu Foro-Julii 249. Vita auctore Fr. Sinone Romano. Ex MS. Italico. 250 Cap. 1 Marito viduata suscepit habitum S. Augustini, et vitam instituit austerrissimam 251. cap. 4 Paupertas, taciturnitas, patientia in adversis 253. cap. 3 Visiones et miracula 253. cap. 4 Obitus et sepultura 256. Aha Vita auctore Jacobo Philippo Bergomensi. 257
- 22 Helmas Presb. M. Cordule in Perside. Ex Martyrologiis et Actis S. Laurentii 11
- 24 Hebractus, in Anglia. Ex Martyrologiis. Inquisitum quis fuerit: num Abbas Wiresius? an Magister B. Alcuini? 293
- 25 Heribaldus, Ep. Antissiodorensi. Ex Martyrologiis, Monacho Antissiodorensi et Lupo Ferrarensi 382
- 27 Hermes, mil., M. Melitiae. Ex Martyrol. 492
- 25 Hermemphus. M. in Africa ex Martyrologiis 364
- 25 Hermogenes, M. Syracusis. Ex Menzis et Martyrologiis 362
- 27 Hermogenes, M. Melitiae. Ex Martyrologiis 492
- 24 Herus, M. in Africa ex Martyrologiis 268
- 30 Hildegardis Regina, uxor Caroli Magni. § 1 Vitæ sanctitas, inventio ipsius et filii Ludovici Pii 797. § 2 Matrimonium SS. Caroli et Hildegardis: hujus maternum genus ex Suevis: paternum anex Francis? 799. § 3 Fundatio et restauratio Campidonensis cœnobii 801. Acta a monacho Campidonensi 13 seculo collecta. Ex MS. 802. Cap. 1 Matrimonium: fundatio Campidonensis: mors pia. Ludovicus Carolo patri succedit 802. cap. 2 Inventio Sanctorum corporum, post varia ad invocationem eorum miracula 803. cap. 3 Cœci, surdi, muti, paralyticæ sanati 806. cap. 4 Energumeni liberati, hydropticæ et contracti sanati, mortui suscitati 809. Appendix ex Annalibus Saceresis Martini Cruci 811.
- 27 Hilpidius, M. Melitiae ex Martyrologiis 492
- 22 Honofria V. M. Romana. Corpus Antuerpiæ. Ex Bultis translationum 17
- 30 Honoratus, M. Alexandriæ ex Martyrologiis 753
- 30 Honoratus alter, M. Alexandriæ. Ex Martyrol. 753.
- 24 Honorius, Ep. Brixien. 279. Vita a Bernardino Fayno Italice scripta 280 Cap. 1 Genus nobile, Vita eremitica. Alachis Ducis et Loagabardorum conversio 280 cap. 2. Gesta in Episcopatu 281 cap. 3 Translationes corporis ei veneratio apud Brixianos 282
- 30 Ilonorus, M. Alexandriae ex Martyrologiis 753
- 22 Hormisdas Persa, Ep. M. sub Sapore 19 ex Socomeno 21d
- 30 Hoyldis Virgo Deo devota, Trecis in Campania 782 Vita ex MS. cœnobii S. Hoyldis 783
- 29 Hugo, Abbas Cluniacensis. §. 1 Decessores ejus. ætas, discipuli, iei memora mabiles 636 §. 2 Imperatorum et Regum, erga eum observantia 637 §. 3 Fundatio Marciniacensis, cultus S. Hugonis, scriptores Vita 640 Vita auctore Hildeberto Ep. Cenomanensi 641. Cap. 1 Natalis, susceptio habitus monastici, dignitas Abbatialis:

- Abbatialis : virtutes in ea 642 cap. 2 Gratia apud Henricum II Imp. Legatio in Hungaria. Concilium Remense Alphonsus R. Hispan. liberatus. Cœnobium Marciniacense 644 cap. 3 Arcana animorum inspeeta et futura prædicta 646 cap. 4 Morbi curati 648 cap. 5 Angelorum tutelamala, depulsa. Liberalitas compensata 650 cap. 6 Multi ad vitam monasticiam adducti. Templum amplificatum 652 cap. 7 Mors præscita et pie obita : receptio in colum revelata 653. Alia Vita, Auctore Raynaldo Ab. Vezeliacensi, dein Archiep. Lugdunensi ex MS. 656. Cap. I Adolescentia pie transacta, tirocinium vitae monastice, dignitas Abbatialis, liberalitas in pauperes, familiaritas cum Christo, potestas in dæmonia 656 cap. 2 defunctus a pœnis, ægri a morbis liberati : templo et cœnobia extructa aut reformata 67 cap. 3 Secreta animorum cognita, futura prædicta, morbi curati 659 cap. 4 Concilium Rheinense celebratum : schisma compositum. Pius obitus 660. Synopsis Vitæ metrica. Auctore eodem Raynaldo ex MS. 661 Epitome Vitæ ab Ezalone et Gilone ab obitu scriptæ ex MS. 663. Analecta. Cap. I Ex epistola Hugonis monachi 665 cap. 2 Ex vita per eundem Hugonem 667 cap. 3 Ex collectione annoymi 668
- 27 Husandus, M. in Castello Ajoviae ex Martyrologiis 492

## I.

- I barns, Episcopus Hibernus, ex Actis S. Abbani S. Patricii et alii 173 et 1000 e  
30 Igneus Martyr ex Martyrologiis 754  
30 Indalétius, Ep. Urcitanus in Hispania 731 Acta Translationis auctore Hebreloom Cluniaceum 733 Pars I Perquisitio et inventio Corporis sub Abate Sancto 733. Pars 2 Translatio ad monasterium Pinnatense 737 Miracula ex Hist. Pinnatensi Joannis Briz 739  
20 Inischolus, ex latrone Martyr, in insula Coreyra e.c Græcis 620  
22 Isanens Persa, Ep. M. sub Sapore 19 ex Sozomeno 21 e

## J

- Jacobus . Ordinis Minorum observantium S. Francisci, Btecti in Apulia 532 Processus de sanctitate et miraculis ex MS. Cap. I Acta præliminaria anni 1628 et sequentis 533 cap. 2 Syllabus testium citatorum et auditorum 534 cap. 3 Responsiones ad ix articulos propositos 536 cap. 4 Miracula usque ad annum 1619 facta 540 cap. 5 Miracula usque ad annum 1623 inclusive 542 cap. 6 Reliqua miracula in judicio exhibita 543 cap. 7 Mira post conclusionem Processus descripta 547. Appendix ex Scriptoribus recentioribus impressis 549
- 22 Jacobus Persa, Presb. M. sub Sapore 19 ex Mroll. et Sozomeno. 29 b  
22 Jacobus Persa, Ep. M. sub Sapore 19 ex Sozomeno 21 d  
30 Jacobus Diae. M. in Numidia ex Actis et Mroll. 754 dire cruciatus et visione animatus capite plectitur 756, 757  
24 Januarius, M. in Africa ex Martyrologiis 268  
29 Januarius, ex latrone Martyr, in insula Coreyra ex Græcis 620  
22 Joannes Persa, Ep. M. sub Sapore 19 ex Sozomeno 21 e

- 27 Joannes Conf. Hegumenus monasterii Catharorum, sub Leone Armeno plurima passus, ex Menologio et Menais 501  
27 Joannes, M. Nicomediæ ex Martyrologiis 493  
38 Joannes, Ep. Cabilonen. ex Sidonio Apollinari 778, 779 a b  
22 Jocundus, M. in Africa ex Martyrologio Corbeiensi 364  
30 Jocundus, M. Alexandriæ ex Martyrologiis 753  
22 Josephus Persa, Presb. M. sub Sapore 19 ex Sozomeno 21 e Acta Auctore Metaphraste. Cap. 2 Captivitas, constantia inter verbora, institutio tada 24 cap. 3 Nova questioines et tormenta, Iuedia triennalis 25 cap. 4. Constantia inter tormenta. Abductio Arbelam et incaceratio 6 mensium 26 cap. 5 Inter nova tormenta constantia 27 cap. 6 Flagellatio iterata, martyrium, sepultura, miracula 28, Acta Graeca ex MS. Medicina Regis Galliæ. 37  
22 Julianus, Ep. Viennæ in Gall. ex Mroll. et Officio Ecclesiastico 39  
26 Julius, M. in Africa ex Martyrologiis 420  
27 Julins M. Nicomediæ ex Martyrologiis 493  
30 Julius, M. Alexandriæ ex Martyrologiis 753  
26 Justa, apud Graecos ex Menais 482

## L

- Letissima, M. Nicomediæ ex Mroll. 493  
30 Laurentius, M. Presb. in Cisalpinis ex Novaria sacra Caroli a Basiliæ Petri, Officiis propriis, et Ferrario 772  
26 Lectissimus, M. in Africa ex Martyrologiis 420  
29 Leo Episcopus, ex insula Samo Venetias translatus, ex Petro de Natibus et fastis 633  
22 Leo, Episc. Senonen. in Gallia. Tempus Sedis, Acta ex Lectionibus Ecclesiæ. 31  
22 Leonides, pater Origenis, ex Eusebio atque Græcis et fastis Latini 10  
26 Leonides, M. Antiochenus ex Martyrologiis 419  
24 Leontius, M. Nicomediæ ex Actis S. Georgii M. Menol. Basiliæ Imp. et alii 263  
24 Liberalis, M. Alexandriæ ex Martgrotogliis 267  
27 Liberalis, Altini in territorio Tarvisino 494 Vitæ synopsis ex MS. 494 alia ex Ferrario 495  
29 Liberius, Ep. Ravenna, ex Rubeo et alii 621  
27 Lolian Junior, M. apud Graecos ex Menais 494  
24 Longinus, M. Nicomediæ ex Actis S. Georgii M. Menol. Basiliæ Imp. et alii 263  
22 Lucas Diae, M. Cordulæ in Perside ex Mroll. et Actis S. Laurentii 11  
28 Luchesius seu Luceensis, 3 Ord. S. Francisci in Etruria 600 Epitome Vitæ antiquioris ex MS. 602 Vita auctore Bartholomeo de Tolomeis ex MS. 604 Cap. I Ratio vitæ ante et post conversi menti : caritatis officia proximis impensa 604 cap. 2 Orationes, extases, mortificationis et paupertatis studium 608 cap. 3. Humilitas et patientia, mors, miracula 610 cap. 4 Reliqua miracula 613.  
28 Lucianus, M. in Numidia ex Martyrologiis 577  
28 Lucianus, M. in Africa ex Martyrologiis 577  
30 Lucianus, M. Alexandria ex Martyrologiis 753  
26 Lucidus, Ep. Veronensis ex Historiis Veranensis 428  
30 Lucius, M. Aphrodisius ex Martyrologiis 759  
22 Lucius, Ep. Laodiceæ ex LXX discipulis Christi ex Fastis Græcis 4  
24 Luciu , M. in Africa ex Martyrologiis 268  
30 Ludovicus, M. Cordubæ ex S. Eulogio et Mroll. 813  
30 Ludovicus puer, a Julieis uccisus in Suevia

pag. 27 Lupicinus, M. in Lydia <i>ex Martyrologiis</i>	987 492	<i>et Sozomeno</i> 30 Marianus Lector, M. in Numidia <i>ex Actis ei</i> <i>Martyrologiis</i> 734 dire cruciatus, visione ani- matu capite plectitur	21 d 736, 757
M			
<b>M</b> aares Persa, Ep. M. sub Sapore 19 <i>ex Sozo-</i> <i>meno</i>	21 d	27 Marinus M. in Lydia <i>ex Martyrologiis</i>	492
25 Macallens, Ep. in Crnadachia Hiberniae <i>ex Vita</i> <i>S. Brigida et Mroll. Hibernicus</i>	369	30 Marinus, Presb. M. Aphrodisie <i>ex Mroll.</i>	759
25 Macedonius, Ep. CP. Cap. I Minus honesta initia pnrgata insigni confessione 372 <i>cap.</i> 2 Insidiae structae, exilium 373 <i>cap.</i> 3 Obitus, miracula, cultus	375	26 Marius, M. Antiochiae <i>ex Martyrologiis</i>	419
25 Machaldus, Ep. in insula Hiberniae Mannia <i>ex</i> <i>Vita S. Patricii et Colgano</i>	369	23 Marolus Ep. Medioboni <i>ex Breviario, Ennodio et</i> <i>alii</i>	174
29 Maculus, M. Perusii <i>ex Martyrologiis</i>	623	25 Martia, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	364
29 Magous, M. Cyzici <i>ex Menol. Basili Imp. et</i> <i>Gracis</i>	624	29 Martialis, M. Nicomediae <i>ex Martyrologiis</i>	622
30 Majorica, M. Aphrodisiae <i>ex Martyrologiis</i>	739	30 Martinus, M. Alexandriæ <i>ex Martyrologius</i>	744
30 Majorica, M. Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	753	28 Martyres Presbyteri duo S. Marci Episcopi Atini <i>In hujus Actis</i>	553 <i>et seqq.</i>
28 Malina, M. Tarsi in Cilicia <i>ex Martyrologius</i>	573	29 Martyres duo Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	623
28 Manilius, M. in Numidia <i>ex Martyrologiis</i>	577	24 Martyres iv Nicomediae, socii SS. Eusebii Neo- nis et aliorum <i>ex Actis S. Georgii, Menol. Ba-</i> <i>sili Imp. et alii</i>	265
29 Manilus, M. Perusii <i>ex Martyrologiis</i>	623	27 Martyres vi in Aegypto <i>ex Martyrologiis</i>	493
22 Manreandes Persa, Chorrep. M. sub Sapore 19 <i>ex Sozomeno</i>	21 e	29 Martyres vi in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	623
23 Mansuetus M. <i>ex notitia Corporis Romæ allati in</i> <i>Gallias</i>	366	25 Martyres viii Antiochorete apud Graecos <i>ex Me-</i> <i>nais</i>	377
29 Mammius, ex latrone Martyr, in insula Coreyra <i>ex Gracis</i>	620	30 Martyres xii Aphrodisiae <i>ex Martyrologiis</i>	739
26 Marcellinus Papa M. Cap. I S. Marcellinus a S. Marcello diversus. Tempus Sedis, alia gesta 416 <i>cap.</i> 2 Idius lapsus, pœnitentia, marty- rium : cultus Reliquiarum, tempus successionis S. Marcelli 417 <i>cap.</i> 3 Objecta contra lapsum ejus et pœnitentiam, et contra Pontificatum S. Felicis 2 Papæ rejiciuntur	999	24 Martyres xxiv Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	267
24 Marin, M. in Africa, <i>ex Martyrologiis</i>	268	30 Martyres xxiv <i>ex Martyrologiis</i>	758
26 Marciana, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	420	22 Martyres xxxiv Lugduni, cum SS. Epipodio et Alexandro	8
26 Marcianus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	420	28 Martyres lxxii in Numidia <i>ex Mroll</i>	577
27 Marcianus, M. in Aegypto <i>ex Martyrologiis</i>	493	28 Martyres clxx Tarsi in Cilicia <i>ex Mroll</i>	573
29 Marcianus, M. Alexandriæ <i>ex Mroll.</i>	623	22 Martyres Clerici Persæ ccl sub Sapore 19 <i>ex</i> <i>Mroll. et Sozomeno</i>	21 d
29 Marcianus, M. Perusii <i>ex Martyrologiis</i>	623	28 Martyres cclxx in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	577
25 Marcus Evangelista, Ep. Alexandrinus M. §. 1 Veneratio apud Latinos, Graecos et Aegy- ptios. Acta vitae et martyrii varia 346 §. 2 Tempus vitae et martyrii. Evangelium scri- ptum : alia illi tributa 347 Apostulatus Aqui- leiae <i>ex 2 MSS.</i> 349 et 1003 Apostolatus Alexandrinus et martyrium <i>ex 12 MSS.</i> 350 Appendix <i>ex Vita S. Petri Ep. Alexandrini et</i> <i>M.</i> 352 Encomium Auct. Procopio Diac et Charthophylace Interp. Jo. Francisco Albano <i>ex MS. Græco</i> 352 De cultu Venetiis 354 Historia Translationis <i>ex MS.</i> Apparitio et miracula <i>ex MS.</i> libri Petri de Culo 358 Ap- pendix <i>ex Breviario Carmelitano</i> 1493 anni et alii	360 et 1007	22 Martyres Persæ xvi millia suis nominibus olim nota, et alii innumeri sub Sapore 19 <i>ex Sozo-</i> <i>meno</i> 12 f	
28 Marcus Episcopus martyr Atini in Campania §. 1 Vita, passio ac sepultura ; Corporis inventio 553 §. 2 Translatio et cultus. Quodam fig- menta rejecta 555 Acta Auctore Adenulpho Archiep. Capuano <i>ex MSS.</i> Epistola dedicato- ria 557 Prologus 559. Cap. I Genus, reli- gio, baptismus, præ dicatio, Episcopatus, 558 <i>cap.</i> 2 Miracula : oratorium et Sacerdotes consecreati, Gentiles conversi. Martyrium, se- pultura 560 Historia inventi et translati Cor- poris <i>ex MS.</i> Cap. I Templum Sancti extruc- tum et dirutum : jumenta istie ponentes puniti. Corpus et caput repertum 563 <i>cap.</i> 2 Miracula dein patrata 565. Versus de eadem re <i>ex MS.</i> 566 Miraculum <i>ex MS. Italico</i> 566		26 Martyres, socii aliorum in Africa <i>ex Mroll</i>	420
22 Mareas Persa Ep. M. sub Sapore <i>ex Mroll.</i> 19		30 Martyres plurimi Clerici et Laici in Numidia <i>ex Martyrologiis</i>	734
		29 Maralius, ex latrone Martyr in insula Coreyra <i>ex Gracis</i>	620
		30 Maternianus, Ep. Remensis in Gallia 766 Vita <i>ex MS. Cap.</i> I Natalis, educatio, ordinatio Episcopalis 768 <i>cap.</i> 2 Miracula 769 <i>cap.</i> 3 Accessus ad S. Hilarius. Pius obitus	771
		24 Maventus, M. Alexandriæ <i>ex Martyrologiis</i>	267
		28 Manilius, M. in Numidia <i>ex Martyrologius</i>	577
		24 Mauritius, M. Thebaeus Pinaroli in Pelemonio <i>ex Ferrario et Brantio</i>	268
		27 Maurus, M. Anthiochiae <i>ex Martyrologiis</i>	493
		27 Maurus, M. in Castello Ajoviae <i>ex Mroll</i>	492
		30 Maxentia, vidua Tridenti, mater S. Vigilius Vita <i>ex duplci MS.</i>	781
		26 Maximus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	420
		27 Maximus, M. in Aegypto <i>ex Martyrologiis</i>	493
		30 Maximus, M. apud Asiam 740 Acta Martyrii <i>ex 4 MSS.</i>	740
		30 Maximus, M. apud Graecos <i>ex Menris</i>	741
		29 Meginus, M. Perusii <i>ex Martyrologiis</i>	623
		22 Melanius, Ep. Trecis in Gallia <i>ex Camuzato, Dic</i> <i>Guerros et alii</i>	29
		24 Mellitus, Ep. Londinensis et Archiep. Cantua- riensis 283 Vita <i>ex Histor. Eccl. Bedæ</i> 283 <i>Miracula et Legenda Capgratii</i>	283
		24 Memmerus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	268
		28 Memnon Thaumaturgus, Hegumenus apud Gra- cos <i>ex Menol. Basili Imp. Menaxis et MS.</i> <i>Synaxario</i>	584
		30 Mercurialis, Ep. Forolivien, Cap. I Cultus, atus. Vita scripta et examinata 760 <i>cap.</i> 2 Transla- tiones corporis, Miracula recensita. Figmenta rejecta 762 <i>cap.</i> 3 Vita ex picturis antiquis- simis adumbrata <i>ex MS.</i>	763
		30 Meritus, M. Alexandriæ <i>ex Martyrologiis</i>	753
			34

- 24 Metrona, V. M. Perusii *ex Martyrologiis* 623  
 24 Metrus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 30 Metrus, M. Aphrodisiae *ex Martyrologiis* 759  
 30 Michael de Barga Ord. Minorum observantium  
     prope Lucam in Hetruria *ex H'adingho et aliis* 988  
 30 Michomeres, Tornodori in Campania Gallicana  
     *ex Officio Ecclesiastico et Vita S. Germani Ep.*  
     *Antissiodorensis* 784  
 24 Milites LXX Martyres, cum Saba Gotha Duce  
     *ex Menol. Basili Imp.* 263  
 22 Milles seu Mellisius Persa, Ep. M. sub Sapore  
     *ex Martyrologiis 19 et Sozomena* 21 e  
 22 Mocinus Perso, Ep. M. sub Sapore 19 *ex Sozomeno*  
     21 d  
 30 Monminus, M. in Numidia *ex Mroll.* 754  
 22 Mucius Dix. Conduke in Perside *ex Mroll. et*  
     *Actis S. Laurentii* 11  
 30 Mulier cum duobus Geminis, M. in Numidia *ex*  
     *Mroll. 754 et in Actis* 757 f  
 57 Multitudo universa gregis S. Anthymi, cum ipso  
     martyrio affecta Nicomedie. *In actis illius* 487

## N

- Nabor, M. in Africa *ex Mroll.* 166  
 23 Nabor, M. Rome *ex Mroll.* 166  
 24 Nabor, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 22 Nearchus, M. in Armenia *ex Menais et Vita*  
     *S. Polycleti* 12  
 24 Neon, M. Nicomedie *ex Actis S. Georgii M.*  
     *Menol. Basili Imp. et aliis* 265  
 28 Neon, M. Coryræ in Ionio mari *ex Menologio*  
     *Basili Iap. et Menais* 567  
 26 Nestor monachus, apud Graecos *ex Menais* 428  
 25 Nice, M. apud Graecos *ex Menais* 364  
 27 Nicophorus, M. Nicomedie *ex Mroll.* 493  
 28 Nieia, V. M. in Numidia *ex Martyrologiis* 577  
 25 Nobilis seu Nubilis, M. in Africa *ex Mroll.* 364  
 30 Nomensis Martyr *ex Martyrologiis* 758  
 13 Nonna, M. Rome *ex Martyrologiis* 166

## O

- Oportuna, Abbatissa Sagiensis in Gallia 62 Vita  
     *auctore Adalmo Epise. Sugiensi* 62 *Cop. 1.*  
     Ortus, educatio. Vita monastica. Abbatissæ  
     creatae illustres virtutes 63 *cap. 2* S. Gode-  
     grandi fratri peregrinatio et martyrium cum  
     dolore S. Opportuna 64 *cap. 3* Miracula et  
     continuae preces. Morbus et obitus 66 *Appen-*  
     *dir 1* 68 Liber miraculorum *codem auctore* 68.  
*Cop. 1* Miracula a scritore visa 68 *cap. 2* Alia  
     miracula potissimum a Translatione corporis  
     facta 70. *Appendix 2* Cultus variis locis et  
     Reliquiæ depositæ 71  
 24 Orbanus M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 30 Orimentus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753

## P

- Pades, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 623  
 29 Pagata, M. Nicomedie *ex Martyrologiis* 622  
 28 Pamphilus, Ep. Sulmonensis et Cofiniensis in  
     Aprutio 589 Vita *et Officio proprio et MS.*  
     *Italico* 590 alia *ex MS. Bodecensi* 591  
 22 Papus Persa, Ep. M. sub Sapore 19 *ex Sozo-*  
     *mene* 21 d  
 27 Papius, M. Nicomedie *ex Martyrologiis* 493  
 22 Parmenius Presb. M. Cordulae in Perside *ex*  
     *Martyrologiis et Actis S. Laurentii* 11  
 26 Paschasius Rathertus, Abbas Corbeiensis in  
     Gallia 466 Vita auctore Jacobo Sirmondo Soc.

- Jesu 467 Alia ab Hugone Menardo *collecta* 468  
 30 Pastor, Ep. M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 22 Paulus Persa Ep. M. sub Sapore 19 *ex Sozo-*  
     *mene* 21 d  
 26 Paulus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 420  
 27 Paulus, M. in Ægypto *ex Martyrologiis* 493  
 29 Paulus, Ep. Brixensis. Varia de Corporis trans-  
     lationibus 625  
 30 Peregrinus Latiozus Ordinis Servorum B. Mariæ  
     Forolivii in Emilia 845 Vita auctore Nicolao  
     Burgesio Equite Senensi *ex MS.* 847 Pro-  
     cessus de cultu et miraculis *ex archivo Foroli-*  
     *vieni. Cap. 1* Processus institutio. Sacri cor-  
     poris et arcei inspectio 849 *cap. 2* Testes  
     auditii 851 *cap. 3* Quædam miraculosæ curatio-  
     nes 853 *cap. 4* Miracula postea publica aucto-  
     ritate descripta 855 Appendix de cultu et ini-  
     miraculis Barcinone factis *ex MS. Hispanico* 857  
     Alia miracula *ex MSS. Hispanicis* 859  
 29 Petrus Martyr, ex Ord. Prædicat. §. 1 Patria,  
     natales, ingressus in Ordinem Hæretici oppu-  
     gnati et eorum origo 686 §. 2 Officium Inqui-  
     sitionis demandatum: mors pro fide illata  
 687 §. 3 Canonizatio, cultus per totam Ecclesi-  
     am decretus, et quare in Ordine Servorum  
     B. Mariæ 689 §. 4 Cultus in quibusdam urbi-  
     bus singulari. Scriptores Vitæ 691 Una scrip-  
     pta per Thonnam de Lentino oœvnum postea Pa-  
     triarcham Hierosolymitanum, aucta ab Ambro-  
     sio Taegio *ex MSS.* 694. *Cap. 1* Natales,  
     ingressus in Religionem, virtutes in tirocinio,  
     abstinentia, colloquia cum Sanctis et Christo.  
     Conciones 695 *cap. 2* Muto loquela restituta, fu-  
     tura prædicta, oleum multiplicatum, morbum si-  
     milarum morbus immissus 698 *cap. 3* Daemon fu-  
     gatus, hæretici Florentia pulsi, pes restitutus,  
     solarium a Christo e cruce datum, præstigiæ  
     hæreticorum dissipatae 700 *cap. 4* Muto loquela  
     restituta. Sanctitas cœlo prodita. Sereno cœlo  
     nubes inducta. Inquisitoris officium collatum  
     et exercitium 702 *cap. 5* Conspiratio in necem  
     ejus: martyrium: gloria revelata. Miracula  
     ante Canonizationem 703 *cap. 6* Canonizatio  
 708 *cap. 7* Festum et Officium canonicum ab  
     Innocentio 4 præscriptum, corpus elevatum  
 710 *cop. 8* Festum et vota ei facta, violantes  
     puniti 712 *cap. 9* Febri, hydropisi, aliisque  
     morbis laborantes sanati 712 *cap. 10* Varii ad  
     vitam revocati 716 *cap. 11* Puer peris facilitas  
     partus indulta: infantes a partu oculis et  
     manu donati, quidam in periculo mortis ser-  
     vati 718 *cap. 12* Febris, hydropisis, para-  
     lysis depulsa 720 *cap. 13* Contracti, cancro,  
     mania, epilepsia laborantes sanati 722 *cap. 14*  
     Morbis difficultas partus per aquam, S.  
     Petri Reliquiis sacratam, sublati in Hibernia  
     energumeni liberati 723 *cap. 15* Candens fer-  
     rum innoxie tractatum: incendium restri-  
     ctum, tempestas sedata etc. 726  
 26 Petrus, Ep. Bracaræ in Lusitania et Martyr. *Ex*  
     *Tamayo, Roderico da Cunha, Jacoba de Rosario*  
     *et aliis collecta nonnulla, rejectis fabulis* 1001  
 26 Petrus Teutonicus, Eremita Camaldulensis in  
     Etruria. *Ex variis* 477  
 28 Petrus M. *ex Martyrologio Casinensi* 577  
 30 Petrus, M. Cordubæ *ex S. Eulogio et Mroll.*  
     815  
 26 Peregrinus filius et Guilielmus pater Antioche-  
     ni, Foggiae in Italia 469 *Vita ex MS. Fog-*  
     *giens* 469  
 22 Pherbuta seu Tarbula Virgo, cum Sorore et an-  
     cilla M. sub Sapore 19. Acta martyrii *ex*  
     *MSS. Latinis et Græcis* 21 *Græca ex MS. Va-*  
     *MS.*

- ticano* 1  
 25 Philippus seu Philippinus, Ordinis Minorum. Montalcini in Tuscia *ex Vaddingo et aliis* 407  
 23 Philo, Diaconus Antiochiae *ex Epistolis S. Ignatii et Martyrologio Romano* 362  
 23 Plenus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 25 Phœbadius seu Fœgadius, Ep. Aginnensis in Aquitania *ex Sulpitio Severo, Saussayo et aliis* 683  
 30 Polychronius, Ep. *ex Martyrologiis* 760  
 26 Pollio, M. in Africa *ex Martyrologiis* 420  
 28 Pollio Lector, cum Eusebio Ep. M. Cibali in Pannonia. 571. Acta passionis *ex MS.* 572  
 30 Pomodianus, Diaconus *M. e.c Martyrologiis* 758  
 30 Postumus, M. in Numidia *ex Martyrologiis* 754  
 27 Prianus, M. in Castello-Ajoviæ *ex Mroll.* 492  
 28 Primianus, M. Lesinæ in Apulia. Inventionis et translationis Acta 581  
 26 Primitivus, M. Romæ *ex Martyrologiis* 419  
 30 Primus, M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 753  
 30 Primus, M. Aphrodisiæ *ex Martyrologiis* 759  
 22 Primulus, M. Cordulæ in Perside *ex Mroll.* 11  
 28 Proba V. M. Corpus et cultus Henniaci in Belgio 583  
 29 Prosdocus, Diae. M. Alexandriae *ex Mroll.* 622  
 23 Protoleon, M. apud Græcos *ex Menæis et Actis S. Georgii M.* 165  
 28 Prudentius, Ep. Turriasonensis in Arragonia. Cap. I Aetas discussa, et certamen Cisterciensium montis Laturci et Nagerensium de ejus corpore 593. cap. 2 Acta fabulosa : ex quibus recentior ejusdem nominis Episcopus producitur 593. cap. 3 Excutitur fabula. Acta antiqua partim indicantur, partim requiruntur 596 cap. 4 Acta *ex MSS.* 598  
 29 Prudentius M. Nicomediae *ex Martyrologiis* 622  
 24 Publius, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 25 Publins miles M. Nicomediae *ex Menol. Basilii Imp. et Menæis* 364  
 29 Pudentius, M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 623  
 23 Pusinna, V. in Gallia, translata Hervordiam in Westphalia 167 et 991 f Vita *ex MS. Bodecensi Cap. 1* Parentes, sorores, institutio, vulturum virginitatis 167, cap. 2 Vita solitaria : eximiae virtutes 169, cap. 3 Obitus præsente sorore S. Lutrade 271. Translationis historia *ex MS. Bodecensi* 172
- Q
- Quintianus, M. apud Græcos *ex MS. Menæis* 624  
 30 Quintianus, M. in Numidia *ex Martyrologiis* 754  
 22 Quiriacus M. *ex Martyrologio Hieronymiano* 10  
 30 Quirillus, Ep. Trajecten. ad Mosam *ex Florario et Chroniclo Belgico* 786  
 30 Quirinus Ep. M. in cœmeterio Romano Prætextati depositus *ex Martyrologiis* 759  
 26 Quirinus M. Romæ *ex Actis S. Marcellini Papæ et Martyrologiis* 416
- R
- Reductus, M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 753  
 30 Remisurinus M. *ex Martyrologiis* 758  
 30 Revocatus, M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 753  
 26 Richarius, Fundator et Ab. Centulensis in Gallia 445. Vita auctore Albino Alcuino Flacco *ex 3 MSS. 446 Cap. 1* Ortus, conversio ad vitam piam. Sacerdotium. Proximi adjuti, etiam Britanni 447. cap. 2 Gesta cum S. Rictruude et Rege Dagoberto. Secessus in silvam Criscianensem 448. cap. 3 Pius obitus. Corporis translatio Centulam : miracula 450. miracula auctore monacho Centulensi *ex MSS. lib. 1* miracula ab anno 814 patrata. cap. 1 miracula sub Herico et Elizacaro Abbatibus facta 451. cap. 2 Alia sub Ludovico Abate. Corpus alio delatum et relatum. Varia miracula 454. lib. 2 tempore culma scriptoris facta cap. 1 Altera irruptio Normannica. Corpus alio delatum et relatum. Varia miracula 456 cap. 2 Corpus thecæ argenteæ impositum. Varia miracula 459 Historia relationis *ex 4 MSS. cap. 1* Corpus ablatum, relatum et iterum ablatum 461. cap. 2 Denuo anno 981 relatum 462. cap. 3 miracula postea facta 463. Eadem historia auctore Angelramno metrice descripta *ex 2 MS.* 464
- 24 Robertus, Abbas Casæ-Dei Ord. Benedictini in Gallia 318 Vita auctore Marbodo *ex MS. 319. cap. 1* Ortus, educatio, Sacerdotium, desiderium vitæ monasticæ 320. cap. 2 Socii duo asciti : discessus in eremum 321. cap. 3 Eleemosyna data et accepta. Plures monachi admissi. Miracula patrata 322. cap. 4 Monasterium constructum : Miracula varia. Pius obitus 323. lib. 2 Miracula post mortem 324 liber tripartitus de Miraculis, auctore Bertrando monacho 328. Distinctio 1 Miracula in vita patrata 328. Distinctio 2 Miracula post mortem facta 330. Distinctio 3 Abbates et monaci Casæ-Dei virtutibus et miraculis clari 333
- 29 Robertus, primus Ab. Molismensis et Fundator Ordinis Cisterciensis. *Commentarius prævius.* § 1 Reformationes Ordinis Benedictini. Roberti exordia. Fundatio Molismensis 670. § 2 Initia cœnobii et Ordinis Cisterciensis, et transitus S. Roberti ad eumdem 672. § 3 Revocatio et redditus S. Roberti a Cistercio ad Molismum 1 Ejusdem actas, cultus sacer et scriptores Vitæ 674 Vita Auctore monacho Molismensi sub Adone Ab. *ex MSS.* 676, cap. 1 Natales, tirocinium vitæ religiosæ et Praefectura quædam 676 cap. 2 Cœnobia Molismense et Cisterciense fundata 678. cap. 3 Mors ac sepultura. Miracula ad funus 680
- 25 Robertus, Ab. Syracusis *ex Octario Cujetano* 381  
 30 Rodicianus, Diac. M. Aphrodisiæ *ex Mroll.* 759  
 30 Rodocianus, Diac. M. Alexandriae *ex Mroll.* 753  
 30 Rogatus M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 753  
 30 Rogatus alter, M. Alexandriae *ex Mroll.* 753  
 22 Romas Persa, Ep. M. sub Sapore 19 *ex Sozomeno* 20
- 30 Ropidianus M. *ex Martyrologiis* 758  
 24 Rufina, M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 267  
 28 Rufus M. *ex Martyrologio Cusinensi* 377  
 29 Rufus, M. Cyzici *ex Menol. Basilii Imp. et Græcis* 624  
 30 Rametina M. *ex Martyrologiis* 758  
 25 Rusticus, Ep. Lugdunen. *ex Mroll. et Vita S. Epiphani Ep. Ticinensis* 371

## S

- Sabas Gothus, militum Ductor. *e.c Menol. Basilii Imp. et aliis* 263  
 29 Sabbatius, M. Nicomediae *ex Martyrologiis* 622  
 22 Sabinus Persa, Ep. M. sub Sapore 19 *ex Sozomeno* 210  
 22 Sabor Persa, Ep. M. sub Sapore 19 *ex Sozomeno* 21 d  
 23 Salonus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 24 Salonus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 24 Sambacia, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 20 Saturnina, M. Alexandriae *ex Martyrologiis* 753

- 30 Saturnina, M. Aphrodisiae *ex Martyrologiis* 759  
 23 Saturninus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 24 Saturninus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 29 Saturninus, ex latrone M. in insula Coreyra *ex Græcis* 620  
 30 Saturninus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 30 Saturninus, M. Aphrodisiae *ex Martyrologiis* 759  
 30 Saturnus M. *ex Martyrologiis* 758  
 30 Secundianus, M. in Numidia *ex Martyrologiis* 754  
 30 Secundianus, Ep. M. *ex Martyrologiis* 758  
 30 Secundinus, Ep. M. in Numidia *ex Martyrologiis* et Actis 754. Alios Martyres animat 756  
 30 Secundinus, Ep. M. Alexandriæ *ex Mroll.* 753  
 24 Secundus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 24 Secundus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 29 Senanus, Conf. in Anglia *ex Martyrol. Anglie. et et Vita S. Wenefridi* 627  
 22 Senorina V. Abbatissa Bastensis in Portugallia, Ordinis S. Benedicti 75 Vita *ex Legendario Combricensi* 75 et 983  
 24 Seranus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 27 Serapion, M. Nicomediæ *ex Martyrologiis* 493  
 30 Severus, Ep. Neapolitanus 775. Vita *ex MS.* 776 Miracula auctore synchrono *ex MS.* 779  
 30 Severus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 24 Silvanus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 24 Silvanus alter, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 26 Silvanus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 420  
 30 Silvanus alter, M. Alexandriæ *ex Mroll.* 753  
 23 Silvius, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 23 Silvius, M. Romæ *ex Martyrologiis* 166  
 26 Simia, M. in Africa *ex Martyrologiis* 420  
 26 Simplicius, M. in Africa *ex Martyrologiis* 420  
 26 Siriens, M. in Africa *ex Martyrologiis* 420  
 27 Sodalis, M. in Lydia *ex Martyrologiis* 492  
 27 Sodalis, M. Antiochiae *ex Martyrologiis* 493  
 23 Solutus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 30 Sophia, V. M. Firmi in Piceno *ex Ferrario et Ughello* 174  
 22 Soter, Pontifex Romanus. Tempus Sedis. Elogia. Translatio 4 et 982  
 30 Spinica, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 25 Stephanus, Ep. Antiochiae et M. *ex Theophane, Nicephoro aliisque et Martyrologio Rom.* 365  
 27 Stephanus, M. Tarsi in Cilicia *ex Mroll.* 487  
 30 Svitbertus, Ep. Verdensis in Saxonia inferiore *ex Krantzio et alii* 811
- T
- T**arbula seu Pherbuta V. cum sorore et ancilla, M. sub Sapore 19 Acta martyrii 21. Acta Græca *ex MS. Vaticano* 1  
 30 Teleforus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 30 Telesporus, M. Aphrodisiae *ex Martyrologiis* 759  
 28 Tellurius, M. Lesinæ in Apulia. Inventionis et translationis Acta 581  
 30 Terentius Presb. M. Aphrodisiae *ex Mroll.* 759  
 30 Terentius, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 753  
 30 Tertulla V. M. in Numidia *ex Martyrologiis* 754 et Actis 757  
 27 Tertullianus, Ep. Bononiensis *ex Variis* 499  
 29 Thaumasius, M. Cyzici *ex Menol. Basili Imp. et Græcis* 624  
 24 Theodestia, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 23 Theodora, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 28 Theodora V. M. Alexandriæ 578 Passio *ex Actis Proconsularibus* 579  
 29 Theodora V. M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 623
- 22 Theodorus Siceota, Episcopus Anastasiopoli, et Archimandrita cœnobiorum in Galatia 32. Vita Auctore Elcuso, Georgio dicto, Presbytero et Hegumeno, et S. Theodori discipulo 34. cap. 1 Patria, ortus, educatio, litterarum studia, jejunia, orandi consuetudo 34 cap. 2 Pia adolescentia, contemptus rerum caducarum, miracula 35. cap. 3 Energumenus liberatus. Vita arcta in spelunca. Sacri Ordines suscepti 37 cap. 4 Iter Hierosolymitanum. Habitus monasticus : rigor poenitentiae. Familia salus 38 cap. 5 Miracula in hominibus et bestiis praestata. Mors matris et avie : pericula mortis et morbus divinitus submota. 40. cap. 6 Varii aegri et energumeni sanati. Illustris ejus discipuli 42. cap. 7 Iter Hierosolymitanum alterum : Miracula. Episcopatus Anastasiopolitanus 44. cap. 8 Varia miracula tempore Episcopatus patrata. Tertium iter Hierosolymitanum 45. cap. 9 Colloquium cum B. Antiocho eremita. Abdicatio Episcopatus 48. cap. 10 Accessus ad Mauritium Imp. Varia Constantinopoli facta. 50 cap. 11 Reliquiae S. Georgii acceptæ. Itinera ad vicinas urbes : varia miracula 53. cap. 12 Varii aegri sanati. Dæmones coerciti. 54. cap. 13 Variæ prædictiones aliaque miracula 56. cap. 14 Iter CP. ad S. Thomam Patriarcham. Varia miracula 58. cap. 15. Variæ virtutes et miracula. Obitus. Vita scripta 60
- 23 Theodorus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 30 Theodorus, Presb. M. in Numidia *ex Mroll.* 754  
 29 Theodotus, M. Cyzici *ex Menol. Basili Imp. et Græcis* 624  
 29 Theognides, M. Cyzici *ex Menol. Basili Imp. et Græcis* 624  
 24 Theon Presbyter, M. Alexandriæ *ex Mroll.* 267  
 23 Theonas, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166  
 24 Theonas, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 27 Theophilus, Ep. Brixiae *ex variis* 499  
 23 Therinus, M. apud Græcos *ex Menœis et Actis S. Georgii M.* 166  
 29 Theostichus, M. Cyzici *ex Menol. Basili Imp. et Græcis* 624  
 28 Tiballus, M. Cibali in Pannonia. *In Actis S. Eusebii Ep.* 571  
 24 Tiberius, M. Thebæus Pinarolii in Pedemontio *ex Ferrario et Brautio* 268  
 27 Timia, M. Antiochiae *ex Martyrologiis* 493  
 24 Tonitus, M. Alexandriæ *ex Martyrologiis* 267  
 26 Trudpertus, M. Eremita in Brisgoia 429. Vita Epitome *ex Breviario Argentoratensi et alia ex Constantiensi* 430. Acta auctore monacho Trudpertino *ex MS.* 431. lib. 1 de vita et passione 431 cap. 1 Vita in Brisgoia. Oratorium constructum. 432. cap. 2 Cædes. Martyrii titulus 434 cap. 3 Sepultura. Translationes corporis et miracula 436. lib. 2. Miracula ætate auctoris facta cap. 1 Injurii puniti 439. cap. 2 Variae sanitates obtentæ. Alia miracula 441  
 22 Tudiannus M. Cordulæ in Perside *ex Mroll.* 11  
 29 Tychicus, discipulus S. Pauli. An Episcopus et quo loco? 619
- U
- U**rbanus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 268  
 29 Urbanus, M. Nicomediæ *ex Martyrologiis* 622  
 23 Ursus, M. in Africa *ex Martyrologiis* 166
- V
- V**alentinus, M. Alexandriæ *ex Mroll.* 622  
 29

29 Valentinus, M. Perusii <i>ex Martyrologiis</i>	623	306 <i>cap. 6</i> Restitutio in Sedem Eboracensem et iterata depulsio. Acta in Concilio Eastrefeld 309. <i>cap. 7</i> Iter 3 Romanum. Morbus in reditu. Restitutio in Sedem Eboraceum 311 <i>cap. 8</i> Morbus obitus, miracula. Translatio corporis Cantuarium. 312. Epitaphium <i>ex Beda</i> 314
24 Valeria, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	268	29 Wilfridus secundus, Archiepiscopus Eboracensis in Anglia, <i>ex antiquis scriptoribus Anglicanis</i> 638
28 Valeria cum Vitale marito, M. Ravennæ et Mediolani 568 Passionis Acta <i>ex MS.</i>	570	22 Wolphelmus, Ab. Brawillerensis prope Coloniam 77. Vita auctore Conrado monacho, teste oculari 77. <i>cap. 1</i> Ortus, studia, vita monastica, praefectura variorum monasteriorum 78. <i>cap. 2</i> Hæresis Berengarii oppugnata 80. <i>cap. 3</i> Allodium recuperatum. Inimicitiae Hermanni Archiep. patienter toleratae 81. <i>cap. 4</i> Ecclesiæ ornatus. Lectio Scripturæ. Eleemosynæ, hospitalitas et aliae virtutes 83. <i>cap. 5</i> Fratris, sororis et familiarium virtutes. B. Wolphelmi miracula in vita 85. <i>cap. 6</i> Præmonitio ad mortem, pius obitus, et post eum miracula 87.
23 Valerius, M. apud Græcos <i>ex Menæis et Galesinia</i>	163	Z
23 Valerius, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	163	<b>Zeno, Ep. M. in Lydia <i>ex Martyrologiis</i></b> 492
24 Valerius, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	268	28 Zeno, M. Corcyrae in Ionio mari. <i>Ex Menol. Basili Imp. et Menæis</i> 567
23 Venustus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	166	27 Zita Virgo, Lucæ in Italia 502 Vita Auctore coævo <i>ex MS.</i> 504. <i>cap. 1</i> Natalis, conditio vitae, liberalitas in pauperes : conversio aquæ in vinum, annonae multiplicatio 505. <i>cap. 2</i> Cœlestes favores impensi : vitæ asperitas 506. <i>cap. 3</i> Fervens et extatica oratio, favores alii eamdem consecuti 508. <i>cap. 4</i> Custodia virginitatis, humilitas, mansuetudo, prudenter, animarum zelus 509. <i>cap. 5</i> Extremus morbus, obitus, miracula 512. <i>Appendix</i> , Curatus epilepticus, et quidam post suspendium liberatus. 514. Miracula a Fatinello Notario coram testibus excepta. <i>Ex MS. cap. 1</i> Facta et notata post elevationem mense Aprili. 515. <i>cap. 2</i> Facta 1 Maji 517, <i>cap. 3</i> Notata 2 et 3 Maji 520. <i>cap. 4</i> Excepta 4 et 5 Maji 522. <i>cap. 5</i> Descripta reliquo mense Mayo 525. 6 Alia mensibus Junio et Julio excepta 527. <i>cap. 7</i> Notata mense Augusto 529. <i>cap. 8</i> Reliqua illius anni cum appendice 531
30 Viator, M. Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	753	24 Zotica M. Alexandriæ <i>ex Martyrologiis</i> 267
24 Victor, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	268	27 Zoticus M. in Lydia <i>ex Martyrologiis</i> 492
24 Victor, M. Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	267	
26 Victor, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	420	
27 Victor, M. in Ægypto <i>ex Martyrologiis</i>	493	
30 Victor, M. Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	753	
30 Victor alter, M. Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	753	
27 Victorinus, M. Nicomediæ <i>ex Martyrologiis</i>	493	
28 Victorinus, M. in Numidia <i>ex Martyrologiis</i>	577	
24 Victurinus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	268	
26 Victurinus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	420	
28 Victurinus, M. Alexandriae <i>ex Martyrologiis</i>	573	
29 Victurinus, M. Perusii <i>ex Martyrologiis</i>	623	
23 Vieturus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	166	
26 Vindens, M. Antiochiæ <i>ex Martyrologiis</i>	419	
23 Vitalis, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	166	
23 Vitalis, M. Romæ <i>ex Martyrologiis</i>	166	
28 Vitalius, M. Corcyrae in Ionio mari, <i>ex Menolo-gio Basili Imp. et Menæis</i>	567	
28 Vitalis et Valeria conjuges, Martyres Ravennæ et Mediolani 568 Passionis Acta <i>ex MS.</i>	570	
29 Vitalis, M. Pernii <i>ex Martyrologiis</i>	623	
26 Vitus, M. in Africa <i>ex Martyrologiis</i>	420